ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2013 года N 369

О предельных размерах платы за проведение технического осмотра
транспортных средств

(с изменениями на 10 июля 2018 года)

(в ред. Постановления Правительства Новгородской области от 10.07.2018 N
343)

В соответствии с Федеральным законом от 1 июля 2011 года N 170-ФЗ "О
техническом осмотре транспортных средств и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлениями
Правительства Российской Федерации от 5 декабря 2011 года N 1008 "О
проведении технического осмотра транспортных средств", от 30 декабря 2011
года N 1240 "О проведении технического осмотра транспортных средств
городского наземного электрического транспорта" Правительство
Новгородской области постановляет:

1. Установить на территории области:

1.1. Прилагаемые предельные размеры платы за проведение технического
осмотра транспортных средств;

1.2. Исключен. - Постановление Правительства Новгородской области от
10.07.2018 N 343.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации области:

http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902316926
http://docs.cntd.ru/document/902322379

от 23.03.2012 N 136 "О предельных размерах платы за проведение
технического осмотра транспортных средств и предельных размерах
расходов на оформление дубликата талона технического осмотра";

от 29.06.2012 N 371 "О внесении изменения в постановление
Администрации области от 23.03.2012 N 136";

от 03.07.2012 N 382 "О предельном размере платы за проведение
технического осмотра транспортных средств городского наземного
электрического транспорта".

3. Опубликовать постановление в газете "Новгородские ведомости".

Губернатор Новгородской области
С.Г.МИТИН

Приложение. Предельные размеры платы
за проведение технического осмотра
транспортных средств

Приложение
к постановлению
Правительства Новгородской области
от 21.11.2013 N 369

N
п/п

Категория
транспортного
средства

Вид транспортного средства Предельный
размер
платы (руб.)

1. M1 транспортные средства,
используемые для перевозки
пассажиров и имеющие, помимо
места водителя, не более восьми
мест для сидения

425

2. M2 транспортные средства,
используемые для перевозки
пассажиров, имеющие, помимо
места водителя, более восьми
мест для сидения, технически
допустимая максимальная масса
которых не превышает 5,0 т (за
исключением транспортных
средств городского наземного
электрического транспорта)

765

3. M3 транспортные средства,
используемые для перевозки
пассажиров, имеющие, помимо
места водителя, более восьми
мест для сидения, технически
допустимая максимальная масса
которых превышает 5,0 т

921

4. N1 транспортные средства,
предназначенные для перевозки
грузов, имеющие технически
допустимую максимальную массу
не более

3,5 т

453

5. N2 транспортные средства,
предназначенные для перевозки
грузов, имеющие технически
допустимую максимальную массу
свыше 3,5 т, но не более 12,0 т

893

6. N3 транспортные средства,
предназначенные для перевозки
грузов, имеющие технически
допустимую максимальную массу
более 12,0 т

963

7. O1, O2 прицепы, технически допустимая
максимальная масса которых не
более 3,5 т

354

8. O3, O4 прицепы, технически допустимая
максимальная масса которых от
3,5 т - более 10,0 т

623

9. L мототранспортные средства 142

10. M2 транспортные средства городского
наземного электрического
транспорта

708

	Приложение. Предельные размеры платы за проведение технического осмотра транспортных средств